



PAVA-CLEAN DS – HARTSIN PESUAINE

Pava-Clean DS on supertiivistetty pesuaine, joka sisältää luonnollisia liuottimia emäksisenä liuoksena.

Täsmätuote erittäin pinttynneen lian poistamiseen, lattioiden ja/tai erityisen likaantuneiden pintojen pesuun.

Tuotetta testataan huolellisesti ja jatkuvasti laboratorioissa Pavaresinellä.
Käytetyt raaka-aineet ovat huolellisesti valitut ja valvotut.

PH n. 13

Ominaispaino: 1,03 kg/l

Säilyvyys: vähintään 6 kk normaaleissa oloissa 5–35 °C

Asetuksen (CE) 648/2004 mukainen: <5 % Amfoteerisia ja anionisia pinta-aktiivisia aineita.
5–15 % Ionittomat pinta-aktiiviset aineet.

Muut allergiaa aiheuttavat komponentit: Limoneeni.

Sisältää: KALIUMHYDROKSIDI poly(oksi-1,2-etaanidiyyli), .alfa.-(2-propyyliheptyyli)-
. omega-hydroksi-(R) -P-MENTA-1,8-DIEENI, ATRIUMMETASILIKAATTIPENTAIDRAATTI.
Fosfori (P) puuttuu.

Lattian puhdistukseen: laimenna veteen 3 %.

Lisää pitoisuutta havaitun lian määrän mukaan, sitten huuhtelee.

Pesuainetta voidaan ruiskuttaa suoraan puhdistettavalle pinnalle;

anna vaikuttaa niin kauan kuin on tarpeen, sen jälkeen huuhtelee huolellisesti.

Voidaan käyttää ammattikäyttöön tarkoitetuissa lattianpesukoneissa pesuaineena.

Jos tuotteissa on avaamisen yhteydessä merkkejä epästabiilisuudesta/heikkenemisestä, mukaan lukien paksuuntuminen, kiteytyminen, gelatinoituminen, sedimentaatio, vaahdotus jne. materiaalin väärän varastoinnin vuoksi (lämpötila/kosteus) sekä kuljetuksen aikana että loppuvarastossa tai käytettäväksi vanhenemisen jälkeen päivämäärää, käyttöä ei suositella.

Tuote on suunniteltu ammattikäyttöön.



ASENNUSOHJEET JA TEKNISET TIEDOT

22.9.2022

Pidä poissa lasten ulottuvilta. Tuuleta tilat hyvin käytön ja kuivauksen aikana. Älä syö, juo tai tupakoi käytön aikana. Käytä suojakäsineitä ja -laseja ja noudata tavallisia varotoimia kemiallisten tuotteiden käsittelyssä. Jos ainetta joutuu silmiin tai iholle, pese välittömästi runsaalla vedellä ja ota yhteys lääkäriin. Jos ainetta on nielty, ota välittömästi yhteyttä myrkytystietokeskukseen tai lääkäriin. Tuuleta tiloissa ennen siellä oleskelua.

Voi aiheuttaa vakavia iho- ja silmävaurioita. Saattaa aiheuttaa allergisen ihoreaktion. Erittäin myrkyllistä vesieliöille. Myrkyllistä vesieliöille, pitkäaikaisia vaikutuksia. Älä hengitä sumua. Käytä suojakäsineitä, suojavaatetusta, silmäsuojaimia, kasvosuojainta. JOS KEMIKAALIA ON NIELTY: huuhtelee suuhu. Älä aiheuta oksentamista. JOS KEMIKAALIA JOUTUU IHOLLE (tai hiuksiin): riisu saastuneet vaatteet. Huuhtelee iho tai käy suihkussa. JOS KEMIKAALIA ON HENGITETTY: siirrä raittiiseen ilmaan ja pidä lepoasennossa, jossa on helppo hengittää. Pitää säilyttää lukitussa tilassa. Hävitä sisältö ja pakkaus paikallisten määräysten mukaisesti.

MAAHANTUOJA

Belle Arti Oy, FI27331002
Kuloistentie 10, 21280 RAISIO
www.bellearti.fi
info@bellearti.fi
+358 50 407 0345

VALMISTAJA

Pava Resine SRL, Italia